[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021

№ 66-нп

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.04.2021 № 37-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования город Нефтеюганск о местных налогах и сборах»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                 в целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                     с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.04.2021 № 37-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования город Нефтеюганск о местных налогах и сборах», а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Пункт 2.6.4 раздела 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

 С.Ю.Дегтярев
Согласование

проекта постановления администрации города Нефтеюганска

«О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.04.2021 № 37-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования город Нефтеюганск о местных налогах и сборах»»
1.Визы:

Заместитель главы города –

директор департамента

по делам администрации

П.А.Прокопович

Заместитель главы города –

директор департамента финансов

         Л.И.Щегульная
Директор департамента

экономического развития

С.А.Григорьева
Начальник юридическо –
правового управления

И.А.Турышева
2.Проект разработан:

специалистом-экспертом отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов администрации города А.Ф.Кадырлиевой.

Телефон: 25 03 06.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ДФ
ДЭР
ИАО ДДА.